Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 04 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2022

Classificação Final e homologação do

Processo Seletivo.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições legais,

considerando a conclusão dos procedimentos inerentes ao presente processo seletivo e análise de

recursos, torna pública a classificação final dos candidatos que passam a integrar a banca definitiva que

consta no anexo deste Edital.

Outrossim, fica homologado o resultado final do processo seletivo simplificado nº 07/2022, realizado para

a seleção de estagiários

                 Ijuí, 08 de junho de 2022.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PSS Nº 07/2022 – ESTÁGIO DE ESTUDANTES

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – NÍVEL SUPERIOR

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia  – 25 horas semanais – Turno da Manhã

INSC CANDIDATO ESTUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF

06 Sabrine dos Santos Belmonte da Luz 80 1º

03 Caroline de Oliveira da Costa 63 2º

07 Tainara da Silva Reis 49 3º

02 Caroline da Silva Klever 12 4º

04 Dienifer Selle Megier 0 5º

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia – 25 horas semanais – Turno da Tarde

INSC CANDIDATO ESTUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF

01 Talisy de Souza Ramos Costa 34 1º

05 Giovana Peukert Michel  0 2º